様式11
研 究 会 運 営 主 体 用
国 際 会 議 開　催　報　告　書（開　催　中　止）
情報処理学会 主催　・　共催（該当に○）
一般社団法人　情報処理学会会長 殿
領域委員会　殿

報告年月日：　　　　　年　　　　月　　　日

研究会名：

組織委員長名：

勤務先：

Ｔｅｌ： （　　　　　　）　　　　　　－

Fax：（　　　　　　）　　　　　　－

ｅ－ｍａｉｌ：

申請者名：

勤務先：

Ｔｅｌ： （　　　　　　）　　　　　　－

Fax：（　　　　　　）　　　　　　－

ｅ－ｍａｉｌ：

　情報処理学会理事会において開催の中止が承認された国際会議について，下記の通り「国際会議」の終了をご報告いたします．なお，財務報告について，（本学会監事・公認会計士）（該当に○）の監査報告書を添付します．

１．会議概要

1.1 会議名（和文名）：
（英文名）：

（略  称）：
1.2 開催期間：　     　 年      月      日（　　　） ～   　    年      月      日（　　　）
1.3 開催会場(所在地)：

２．学会理事会で開催中止が承認された年月
　　     　 年      月
３．国際会議の開催中止理由
４．投稿論文の扱い

５．貸付金・学会への管理費（アドミニストレイティブ費）・剰余金・赤字（支出）負担
 5.1 貸付金：本学会から受けた貸付金                  円は     年    月    日に返済

                                                 　　　　（学会事務局確認欄       ）

5.2 情報処理学会への管理費（アドミニストレイティブ費）            円は     年    月    日に振込

                                                 　　　　（学会事務局確認欄       ）

5.3 剰余金（該当する処理の方を記入）：

　　　（ａ）本会議から発生した剰余金は              円で，別紙「国際会議剰余金の他団体への拠出に関する届出書」ならびに「拠出先の通帳または振込票の写し」のとおり              円を        年     月     日に　　　　　　　　　　　　　　　　　へ拠出

　　　　　                                      　　　     （学会事務局確認欄       ）

（ｂ）本会議から発生した剰余金は              円で，開催申請時の取り決め
 　　　（IPSJ       ％ ，          ％ ，          ％ ，         ％）により

                             円を本学会に         年     月     日に振込

                                              　　　     （学会事務局確認欄       ）

　　　　　　　※本学会に振り込まれた剰余金のうち

2/3の　　　　　　　　　　　円を運営主体研究会に
1/3の　　　　　　　　　　　円を本学会一般会計に振り分け（学会事務局で処理）
5.4 赤字（支出）負担

本会議から発生した赤字（支出）は              円で，開催申請時の取り決め

             （IPSJ       ％ ，          ％ ，          ％ ，         ％）により

                                   円を運営主体研究（または領域委員会）が負担する

                                              　　　     （学会事務局確認欄       ）

６．財務報告（書式自由）